平成 23年 5月 12日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

新宿駅東口への新規出店について

 当社は下記のとおり平成 24年夏を目処に、新宿駅の東口側に当社で最大級の店舗を出店することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗概要

 （１）所 在 地 東京都新宿区新宿 3丁目 29番地 1（現 新宿三越アルコット店）

 （２）店 舗 名 称 ビックカメラ新宿店（仮称）

 （３）面 積 約 20,000 ㎡

 （４）営業フロア 地下 3階～地上 8階

２．契約先（賃貸人）

  株式会社 三越伊勢丹

３．営業開始予定日

  平成 24年夏頃

４．その他

営業フロアの利用方法につきましては、全フロアを当社のみで使用するのではなく数フロアを当

社の営業と相乗効果のある他社へ転貸することを検討してまいります。なお詳細内容は決定した時

点で改めてお知らせする予定です。

以 上